tentillimum Principem Ptilippmm, Dei

gratia, Regem CafielU, Legianum,

GrateaU^ Pk\SCI?EM Art^<mum utrF-

^
ar^e CicitU, ArchiDUCEM Astjhi£,

Ducem Burgundii, Latbtrissgin, Bt4-

bantU, Stirin, CarintU, CiomieU-, Lssm^

burgt£, Lucemburgi£, Geldr$£ , Co-
MITEM FiandrU, Haiiburgcn. Tbir»-

Iit, Arthefii, Bu^ndU PALATINUM
& HanonU Landoravium EifatU,
Marchionem Burgottu & Sacri Re-
mani Imperii, Helldnds£, ZelandU, Fer-

retis, Kiburejf, Namnrci, & Zutpbanis

Comitem, Dominum Frifis, Mar-
CHIONEM SclavenU, Pertufuaomis, Sa-

linarum, Fratrem Confen-

guineuro Se Filium noltrum CarilUmum,
ac etiam propter nonnullas alias Caufas

rationabiles ac bonos Refpedus Ac Con-
(iderationes in hac parte Nos movemes,
Ac pnsfertim propter Bonum Publicum
totius Cbriftianitatis,

Cum prnfaia Pbilice Fratre Confan-
guineo Ac Ftlio noftroCarillimo Fecimus,
Convenimus, Conciufiraus, Ac Concor-
davimus, Facimus, Convenimus, Con-
cludimus, Ac Concordamus, per Prafen-
tes, bonam, finccrain, veram, integram,

fidelem, perfedam , Ac firmam Amici-
tiam, Unionem, Ligam, Confeedcratio-

nem, Ac P^ii, perTerram, Mare, Ac
Aquas dulces, inter Nos Ac prxfatum
Regem CaftelU noitrofque Ac iplius He-
redes ac Succcilores, Regna, Patrias, Do-

minia. Terras, Vaflillos, 8c Subditos A. D.ijoS.
quofeumque praefentes dc futuros tdm
Ecckfiafticos qudm Secularcs, cujuf-
ciimquc Gradds feu Conditionis exifiant,
etiam fi Archiepifcopali, Ducali, vel qua-
cumque alid Dignitat^ Statu, aut Gra-
du pr^ulgeant, futuris temporibus per-
petuo duraturam.'

Item, Convenimus, Concordamus^
& Concludimus, qu6d nec Nos, nec
Hau-edes aut SuccelTores noflri, quit
quam agemus, faciemus, traflabimus,
vel attemptabimus, agent, fiicient, tra-

flabunt, vel attemptabunt, aut ab aliit

agi, fieri, traSari, vel attemptari fccie-
mus conienfiemus, favent aut confen.
fient, quocdmque in Loco, five in Ter-
ta five in Mari, Portubus vel Aquis dul-
cibus, occafione quacumque, nullilmqj
pneftabimus aut pneftabunt Auxilium,
CooGlium, Favorem, vel Aflenfum quod
pet alium vel alios quofeumque aliquid
fcit, agatur, tradetur, vel attemptetur
in Injuriam

, Pr*judicium , aut Dam-
pqum didorum Reei/ CdJieUte H-tredum
vel Succeflbrum tuorum , fcd quibuf-
ctimquefic, ut prcmittiiur, contra pre-
diStm Rigem Hajredefvc aut Succefio-
res fuos infra Regna, Patrias, Dominia,
aut Terras fuas prsdidas aliquid Agen-
tibus, Tradantibus, vel Attemptantibus,
exprefse & cum effedu Contradicemus,

Renitemur, Obfiabimus, Sc Impedimen-
tum realiter Przfiabimus.

Item, Convenimus, Concordamus,
& Concludimus, quod neque Nos, ne-

que Hatredes aut Succeflbres noflri pra-
ftabimusvet pneflabuni Auxilium, Con-
filium, vel Favorem Holtibus vel Ini-

micis praifati Regh CeJlelU, Hatrediim-

vc aut Succeflbrum fuorum, tofdem aut
eorum aliquem per Terram, Mare, vel

Aquas dulces lofedare vel Invadere vo^

lentibus.
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A.D. i?c6 . lentibus, fi aliquis vel aliqui, cujuf-

^jJ’*y'*^curoiiuc ftntus, gradus, am conditionis

fuerint, five Allegati aut Confoederati

^ noftri fint five non, Regna, Patrias, Do-
inmia, 'Perras prafati Regh Ctjlell^^

Hi-redum Sk Succcirorura fuorum, qus
in pr*fcnti pofiidct vel in futurum de

Jure polliderc debet, per viam Guer-
ras hoflilitcr Invaferunl vel Aggrefli fu-

erint, aut Injuriam vel Dampnum eidem

Regi CdJielU^ Heredibus, Succelioribus,

aut Suriris fuis, infra Regna, Patrias,

Terras, ^cDomimafuap^a^dida, Infer-

re aut fecere voluerint, Nos bona fide

lealitet Sc cuin efieclu eofdem Auxiliis

Militaribus Gentium Armorum, Ex-
penfis tamen ipfius Regit C^eil£y He-
redum, aut SuccelToruin fuorum, pro

Tuifionc & Defenfionc eoruindcm, quo-

tiens opus fuerit, adjuvabimus fcu ad-

juvabunt, quanto citius commode pote-

rimus vei potcrint, poflquam debite ad

hoc rcquifiti fuerimus vel fuerint
5

in

quorum Auxili^^ rum prajftationc, quoad

Numerum attinet Armorum, habenda

erit facultatis ratio
^

ut, fcilicet. Nos,

Ha^redesaut SucceiTores nofiri noaultra

teneamur vel teneantur, quAm tunc

commode faccre poterimus vcl poterint,

confidcrata Temporis Locorum opor-

tunitate ac Statu Rerum noltrarum vel

fuarum.

Ac, imfupcry pro Defenfione & Tui-

tione Ferfons Status przfeti Revt
Ctfiell£y ejufque Haeredum bi SucedTo
Tum, Regnorum, Patriarum, Dominio-
rum pra?diflorum, contra Jnvafores 6c
Hoftiles Ingrcflbres eorumdem Regno-
rum, Patriarum, & Dominiorum qua-

lefciimque fuerint
, Nos przfetus Rex

AnglUy Haredes & Suc^fibres noftri,

fine fraude, dolo, difiimulatione, aut

colore quocumque, erimus de cztcro,

futuris perpetuis temporibus
,

prarihti

RegifCdJIelUy Hafredum di Succefibrum

fuorum Amicorum Amicus & Amici, 5c

Inimicorum Inimicus 6c Inimici, fine a-

liqu^ Exceptione} non obfianribus qui-

bufaimque Allcgantiis & Confoedera-

tionibus quas hatemus, vel in futurum

habere poterimus cum .quibufciimque

Regibus, Principibus, aut Communita-
tibus qualefaimquc illi fint aut erunt

}

ncaion Perfonam, Status, Honores,

Dignitates, Caufas, Res, & Negotia ip-